
MOIS D’AVRIL 2018 
 

Les parcours du Grupetto 

Pro Tour Hérault 2018 
2 Epreuves 

 
CLAPIERS et CASTRIES 





PRO TOUR HERAULT 
 

Dimanche 22 Avril 2018 
 

5ème épreuve 
 

CASTRIES 
 

Le COL DU LAC 
 

3 parcours 
 

 70, 115 et 136 kms 

PRO TOUR HERAULT 
 

Dimanche 8 Avril 2018 
 

4ème épreuve 
 

CLAPIERS 
 

Entre Mer et Cévennes 
 

3 parcours 
 

 70, 120 et 150 kms 



DEPART DES ARENES  
DIMANCHE 1er AVRIL 2018  

8 heures 30 
OPEN RUNNER  N° 8383093 

COTE DE LAURET / MAS MARTIN kms T kms 
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
Route de la Vieille - Fontanès  5 5 
Babara  6 11 
Haut du Mas Martin  3,5 14,5 
Bas du Mas Martin 3 17,5 
Garrigues 4 21,5 
Campagne 2 23,5 
Aspères (puis à gauche) 3 26,5 
Col de La Croix de Gailhan 6 32,5 
Vacquières 9 41,5 
Sauteyrargues  4 45,5 
Lauret 3 48,5 
Côte de Lauret 3 51,5 
Le Causse 2,5 54 
Valflaunès 6 60 
ST MATHIEU DE TREVIERS 5,5 65,5 



NOS SPONSORS 

 

 
                               



LA DRAILLE DU CHEVAL MORT  804 m de dénivelé 

Le PIC  

La Draille du Cheval Mort 

DEPART DES ARENES  

DIMANCHE 8 AVRIL 2018  

8 heures 30  

OPENRUNNER N° 5557035  dénivelé  804m 

LA DRAILLE DU CHEVAL MORT kms T kms 

ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0 

Le Pic 8 8 

Côte de Notre Dame de Londres 4 12 

Notre Dame de Londres 2 14 

Croisement Ferrières les Verreries  6 20 

Côte de la Draille du Cheval mort 1 21 

Croisement vers St Bauzille de Putois 5 26 

St Bauzille de Putois 3 29 

Le Pont vers Brissac 1 30 

Pont de St Etienne d'Issensac  7 37 

Côte de St Etienne d'Issensac  6,5 43,5 

Notre Dame de Londres 3 46,5 

Côte de Notre Dame de Londres 2 48,5 

Le Pic 4 52,5 

ST MATHIEU DE TREVIERS 8 60,5 



2 évènements à venir 
 

La Sortie annuelle de la Pentecôte, du Vendredi  18 mai au Lundi 21 mai 2018 
 

en Haute Savoie, dans le village de Doussard au sud du lac d’Annecy 
 
 

LES RANDONNEES VTT en PIC SAINT LOUP 
 

 organisées par le club le week-end des 9 et 10 Juin 2018 
 

A ce sujet, il nous faut un maximum de bénévoles pour assurer dans les 
meilleures conditions possibles le déroulement de cette épreuve. 

 
En 2017, ce sont 450 vététistes qui ont participés. 

 
Si vous êtes partants pour nous aider, soit le samedi en soirée pour la nocturne, 

soit le dimanche matin pour la diurne.  
 

Un petit mail, un coup de fil. Merci. 



Départ des Arènes 
  

DIMANCHE 15 AVRIL 2018  -   8 heures  30   
OPEN RUNNER 4187742 

CONQUEYRAC  
Par la  VOIE VERTE kms 

T 
kms 

ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
Route de la Vieille Fontanès 5 5 
Vacquières 7 12 
Corconne 3 15 
Brouzet les Quissac 5 20 
Quissac Voie verte 7 27 
Sauve Voie verte 5 32 
Conqueyrac 5 37 
Pompignan 8 45 
Côte de Pompignan 3 48 
Le Causse 7 55 
Valflaunès 5 60 

ST MATHIEU DE TREVIERS 6 66 



DEPART DES ARENES  
DIMANCHE 22 AVRIL 2018  

8 heures 30 
OPEN RUNNER  N° 8464155 

VILLESEQUE par QUISSAC kms T kms 
ST MATHIEU DE TREVIERS 0 0 
Route de la Vieille - Fontanès 6 6 
Vacquières 6,5 12,5 
Brouzet les Quissac 6,5 19 
Quissac 6,5 25,5 
Villesèque 7 32,5 
Sauve 6 38,5 
Quissac 5 43,5 
Brouzet les Quissac 6,5 50 
Vacquières 7 57 
Route de la Vieille - Fontanès 6,5 63,5 
ST MATHIEU DE TREVIERS 6 69,5 



DIMANCHE 29 AVRIL 2018 
Départ de QUISSAC (parking Intermarché) 

8 heures 30 
Openrunner 7595974 

ANDUZE -  COL DE BANE kms T kms 
QUISSAC 0 0 

Villesèque 7 7 
La Madeleine 7 14 
Anduze 5 19 
Direction Lassalle 6 25 
Direction Vabre à gauche 1 km 5 2 27 
Vabre 7 34 
Le Col de Bane (direction Durfort) 5 39 
Direction St Martin de Sossenac 5,5 44,5 
Logrian par croisement Villesèque 8 52,5 

QUISSAC 7,5 60 

Anduze-Col de Bane 
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